
POSTANOWIENIE NR 332/2024 

Komisarza Wyborczego w Łomży 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r.  poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu 

grajewskiego, powiatu kolneńskiego, powiatu łomżyńskiego, powiatu wysokomazowieckiego, 

powiatu zambrowskiego, w mieście na prawach powiatu Łomży, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 304 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łomży oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w 

siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łomży 

 

Jan Leszczewski 

 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

Załącznik nr 180 

gm. Klukowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury w Klukowie, ul. Mazowiecka 

14,  

18-214 Klukowo: 

 

1. Zenobia Karolewska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Klukowo 

2. Zofia Stanisława Kolińska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Klukowo 

3. Magdalena Niemyjska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Klukowo 

4. Teresa Niemyjska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Piętki-Gręzki 

5. Jan Stanisław Piętka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Klukowo 

6. Urszula Szepietowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Klukowo 

7. Mateusz Tymiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wyszonki Kościelne 

8. Kamil Uchan, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI 

(uzupełnienie składu), zam. Piętki-Gręzki 

9. Aneta Wojno, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Brzóski Tatary 

 

  



 

Załącznik nr 181 

gm. Klukowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Kuczyn 69, 18-214 Klukowo: 

 

1. Adam Dąbrowski, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Klukowo 

2. Zbigniew Kuźmiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Trojanowo 

3. Józef Lupa, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Sobolewo 

4. Krystyna Łosiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Wysokie Mazowieckie 

5. Grażyna Katarzyna Malinowska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Klukowo 

6. Klaudia Sandra Porucznik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wyszonki-Wypychy 

7. Bogumiła Maria Szepietowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Klukowo 

8. Anna Włostowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Klukowo 

9. Julia Zaremba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI 

(uzupełnienie składu), zam. Usza Mała 

 

  



 

Załącznik nr 182 

gm. Klukowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Wyszonki Kościelne 1, 18-214 

Klukowo: 

 

1. Jerzy Falkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Wyszonki-Wojciechy 

2. Stanisław Kostro, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Stare Warele 

3. Emilia Natalia Marciniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Malinowo 

4. Ludmiła Murawska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Kostry Podsędkowięta 

5. Małgorzata Olszewska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Sobolewo 

6. Renata Święcka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Wysokie Mazowieckie 

7. Katarzyna Tymińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wyszonki Kościelne 

8. Anna Waszczuk, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Sobolewo 

9. Monika Elżbieta Wyszyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA,  

zam. Stare Warele 

 

 


